
К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ 
ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРАВ1ЦК1 СЕЛБСК1 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

БОРОВИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2025 г. № 11-1 
аг.Баравща аг.Боровица

О направлении средств бюджета 
сельского Совета

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики 
Беларусь от 4 января 2010 г. №108-3 «О местном управлении и 
самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 4 статьи 122 Бюджетного 
кодекса Республики Беларусь Боровицкий сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:

Направить остатки средств бюджета сельского Совета, 
сформировавшиеся по состоянию на 1 января 2025 г., имеющие целевой 
характер (поступления средств в счет компенсационных выплат 
стоимости удаляемых, пересаживаемых объектов растительного мира 
(раздел 55 подраздел 18)), в сумме 4 976,20 рубля в качестве 
межбюджетных трансфертов из бюджета сельского Совета в районный 
бюджет для финансирования расходов по озеленению, воспроизводству 
объектов растительного мира, проведение мероприятий, направленных на 
охрану и защиту объекуо^'растительного мира.

Председатель В.С.Косьмина


